Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 630/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de faixa amarela, faixa de pedestres e manutenção da sinalização
horizontal e vertical na esquina entre as Ruas Albano Capella e Sargento José dos Santos, Jardim
Nova Esperança.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/12/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1830/20
-

Bauru, 03 de dezembro de 2020.
-
-

P R E F E I T U R A  MU N I C I P A L  DE BAURU
G A B I N E T E  DO P R E F E I T O

OF GP 1830/20

Bauru, 30 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Câmar? lieiDal de Bauru
Diretória de \poio Legislativo

0 1 OEZ. 2020

£  N T R  A r
HOry„llj^_(a).

Em atenção ao Requerimento 630/20, do vereador Milton César
de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo n° 127094/20, referente a
implantação de faixa amarela, faixa de pedestres e manutenção da sinalização horizontal e
vertical na esquina entre as Ruas Albano Capella e sargento José dos Santos, Jardim Nova

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br

http://www.bauru.sp.gov.br